

STENTAARNE ApS

Nørremarksvej 3
8830 Tjele

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2021

Finn Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STENTAARNE ApS
Nørremarksvej 3
8830 Tjele

e-mailadresse: kontakt@stentaarne.dk

CVR-nr: 33592175

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive fremstillingsvirksomhed inden for jern og metal og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på kr. 4.445, som anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2020 kr. 90.109.

Vedrørende den økonomiske udvikling i øvrigt henvises til efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der anses som værende af væsentlig betydning for vurdering af regnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning			119.519
Bruttoresultat			119.519
Bruttofortjeneste/Bruttotab		90.798	
Personaleomkostninger		-54.260	-103.875
Resultat af ordinær primær drift		36.538	15.644
Øvrige finansielle omkostninger		-30.305	-793
Ordinært resultat før skat		6.233	14.851
Skat af årets resultat	1	-1.788	-3.323
Årets resultat		4.445	11.528
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.445	11.528
I alt		4.445	11.528

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.981	33.981
Materielle anlægsaktiver i alt		33.981	33.981
Anlægsaktiver i alt		33.981	33.981
Råvarer og hjælpematerialer		79.775	49.350
Varebeholdninger i alt		79.775	49.350
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.242	41.033
Tilgodehavende skat		0	2.000
Andre tilgodehavender		0	7.807
Tilgodehavender i alt		44.242	50.840
Likvide beholdninger		2.292	112.257
Omsætningsaktiver i alt		126.309	212.447
AKTIVER I ALT		160.290	246.428

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		10.109	5.664
Egenkapital i alt		90.109	85.664
Hensættelse til udskudt skat		2.400	700
Hensatte forpligtelser i alt		2.400	700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.141	12.659
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.520	0
Skyldig selskabsskat		88	3.520
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.032	143.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		67.781	160.064
Gældsforpligtelser i alt		67.781	160.064
PASSIVER I ALT		160.290	246.428

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	88	1023
Ændring af udskudt skat	1700	2300
	<u>1788</u>	<u>3323</u>

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 80 aktier a 1000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 05.04.2011.	80000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>80000</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret